EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 089/2017- 5ºTA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o 5º Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviço Com Fornecimento nº 028/2015 com KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA processo (2015/360172) TA- 089/2017

 Objeto: Aditar o contrato principal, em sua Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, passando
a vigorar com a seguinte redação:

p
“CLÁUSULA QUARTA- DO VALOR DO CONTRATO

 A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância
de R$5,30 (cinco reais e trinta centavos) por unidade de refeição, perfazendo o valor total anual
aproximado de R$ 1.399.200,00 (Um milhão, trezentos e noventa e nove mil e duzentos reais),
conforme a demanda “

SIGNATÁRIOS:
 Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Roberly Felício- Representante legal da empresa